ПРОТОКОЛ № 3

публичных слушаний  по проекту   решения  «О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2012г. №14/60-СС «  Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения  Ливенского района Орловской области».
                                                               Зал заседаний администрации

                                                                        Козьминского сельского поселения

                                                                 28 мая  2018 года 15.30 час.

Председательствующий- Дмитриев Г.А.- и.о. председателя Козьминского сельского Совета народных депутатов

Присутствовали: жители Козьминского сельского поселения в количестве

42 человек, депутаты Козьминского сельского Совета народных депутатов, работники социальной сферы, администрации Козьминского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта решения об утверждении  Правил благоустройства территории  Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Докл.Осипова А.В.- и.о. главы Козьминского сельского поселения.

РЕГЛАМЕНТ
Время для  информации по первому вопросу       -10 мин.

Выступления в прениях                                            до 7 мин.
По первому вопросу слушали : Осипову А.В.- и.о. главы Козьминского сельского поселения, которая  в своём  выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения «О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2012г. №14/60-СС «  Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения  Ливенского района Орловской области» в приложение  р.19.1 «Содержание животных в Козьминском сельском поселении», опубликованного в  информационном бюллетене Козьминского сельского поселения  28.04.2018 года №9.

ВЫСТУПИЛИ:  Клепова С.И.- директор  Козьминского СДК с предложением одобрить проект решения «О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2012г. №14/60-СС  « Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения  Ливенского района Орловской области» в приложении  р.19.1 «Содержание животных в Козьминском сельском поселении».

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА»-единогласно.

РЕШИЛИ: Рекомендовать  Козьминскому сельскому Совету народных депутатов принять решение «О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2012г. №14/60-СС «  Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского сельского поселения  Ливенского района Орловской области».

Предложений и замечаний от участников публичных слушаний по данному вопросу не поступило, соответственно рекомендаций и иных документов по итогам слушания не принималось.
Итоги  публичных слушаний подвёл  и.о.председателя Козьминского сельского Совета народных депутатов Дмитриев Геннадий Александрович, проинформировав участников публичных слушаний, что в течении пяти дней они могут подать свои замечания и дополнения, которые будут учтены и рассмотрены на заседании Козьминского сельского Совета народных депутатов.

      Председательствующий                                                      Дмитриев Г.А.